
1.

(
\
)

Sana/43-955004

Smlouva příkazní

Smluvní strany

Příkazce: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava,

9350-Institut environmentálních technologií

Sídlo: 17. listopadu 15/2172. 708 33 Ostrava—Poruba

Zastoupené: _,rektorem

Osoba odpovědná ve věcech smluvních:

ředitelka IET

1Č: 61989100

DIČ: CZ 61989100

Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu.—

a

Příkazník

Společnost: Euroforum Group, a.s.

Sídlo: K Roztokům 220/47. 16500 Praha 6 - Suchdol

Zastoupená: _místopředsedou představenstva

IČO: 24817732

DIČ: CZ24817732

Zápis v OR: Městský soud v Praze v odd. B. vložka 16986

uzavírají

níže uvedeného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2430 a následující občanského

zákoníku uzavírají tuto

smlouvu příkazní

(dále jen „smlouva“)

I.

Předmět plnění

Předmětem spolupráce budou:

Poradenské služby pro vysokoškolský ústav VŠB-TUQ Institut environmentálních

technologií.

Specifikace předmětu poradenství:

. Průzkum možností zapojení ústavu do mezinárodních projektů.

. Sledování mezinárodních projektových výzev, jejich podmínek a termínů. v oblastech:

o ochrana životního prostředí.

o environmentální fotokatalýza a katalýza,

o energetika,

0 chemie.

. Vyhledávání potencionálních partnerů pro zapojení ústavu do mezinárodních projektů,

zprostředkování kontaktů.



I
Q

!
x
)

. Průzkum možností zapojení ústavu do národních projektů.

Komunikace k předmětu plnění mezi Příkazcem a Příkaznikem bude probíhat zejména

telefonicky telekonferencemi, e-mailem. a v rámci osobních schůzek. Výstupy spolupráce

související s aktuálními projektovými výzvami a potencionálním partnerstvím budou

Příkazci předkládány Příkazníkem uvedenými komunikačními prostředky neprodleně a

v dostačene'm předstihu. aby mohl Příkazce reagovat a zapojit se do projektových výzev a

partnerství v oblastech, kteréjsou předmětem plnění této Smlouvy.

Doba realizace: 01/2019 — 12/2020

II.

Misto a doba plnění

Smluvní strany se dohodly, že plnění podle článku 1. této smlouvy bude Příkazníkem

prováděno standardně v sídle Příkazníka, resp. v případě potřeby i v sídle Příkazce.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy a uzavírá se na dobu

určitou do splnění veškerých závazků smluvních stran vyplývajících ztéto smlouvy.

nejpozději však do 31. 12. 2020.

III.

Cenové ujednání

V souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb. 0 cenách (v platném znění) se smluvní

strany dohodly, že Příkazce zaplatí za zhotovení předmětu plnění podle článku I. této

smlouvy Příkazníkovi celkovou cenu 177 000,- Kč (slovy: jedno sto sedmdesát sedm tisíc

korun českých)

K cenám uvedeným v bodě 1 bude připočteno DPH v zákonné výši.

Faktura za odměnu podle článku III. 1 bude vystavena do 14 dnů od podpisu této smlouvy.

Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, vystaví Příkazník fakturu se splatností 30 dnů.

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

Příkazce je povinen poskytnout Příkazníkovi veškeré řádně zpracované a úplné podklady a

informace, potřebné k bezvadnému zhotovení předmětu plnění, a to dle písemných

požadavků Příkazníka.

Příkazce nese plně veškerou odpovědnost za pravdivost a úplnost podkladů předávaných k

bezvadnému zhotovení předmětu plnění.



I
x
)

r
u

V.

Sankčni ustanovení

Smluvní strany se dohodly na těchto sankcích:

Prodlení Příkazce:

Je—li příkazce v prodlení se zaplacením faktury za zhotovení jednotlivých Částí předmětu

plnění, vzniká příkazníkovi právo na zaplacení úroku z prodlení. který Činí 0,1% z ceny za

každý den prodlení.

Sankce jsou splatné do 10 dnů po jejich vyúčtování a povinná strana sankci uhradí

přednostně, smluvní pokuta se nezapočítává za případnou náhradu škody. vznikne-li na ni

některé ze smluvních stran právo.

Příkazník prohlašuje a stvrzuje. že je ochoten a schopen plnit tuto Smlouvu při dodržení

všech profesionálních zvyklostí a s plnou odpovědnosti za odbornou úroveňjejí realizace.

Příkazník dále prohlašuje a stvrzuje, že je dle předpisů ČR oprávněn k provádění veškerých

prací a služeb, nezbytných pro splnění této Smlouvy, a že má uzavřené potřebné a

dostatečně odpovědnostní pojištění. Příkazník plně odpovídá za škodu a/nebo újmu. která

vznikne příkazci při plnění této smlouvy. Smluvní strany se dohodly na vyloučení

ustanovení § 2953 odst. 2 občanského zákoníku. nebot" příkazník jedná jakožto osoba

odborně způsobilá k plnění svých povinností z této smlouvy vyplývajících.

VI.

Obchodní tajemství

Smluvní strany se zavazují. že budou chránit skutečnosti tvořící předmět obchodního

tajemství druhé smluvní strany. Žádná ze smluvních stran nezpřístupní informace druhé

smluvní strany třetím osobám bez jejího písemného souhlasu. Získané informace použije

pouze k plnění účelu této smlouvy a nebudeje využívat v zájmu třetích osob nebo v rozporu

se zájmy druhé smluvní strany. Tato povinnost trvá i po dobu 3 let po skončení platnosti

této smlouvy.

Vzniknou-li pochybnosti, je-li určitá informace důvěrná či nikoliv, má se za to., že se o

důvěrnou informaci jedná.

Příkaznik bere na vědomí, že předmětem obchodního tajemství a důvěrnými informacemi

Příkazce podle odst. 1 tohoto článku jsou jim poskytnuté podklady a informace určené

Příkazníkovi ke zhotovení předmětu plnění a informace o skutečnostech obchodní, výrobní

či technické povahy souvisejících s majetkem nebo činností příkazce. o nichž se v průběhu

provádění díla dozvěděl.

Příkazce bere na vědomí, že výsledky činnosti Příkazníka podle této smlouvy, obsahují

skutečnosti tvořící obchodní tajemství, know—how a další znalosti příkazníka, na která se

vztahují příslušná ustanovení obchodního zákoníku a právních předpisů na ochranu

průmyslového a jiného duševního vlastnictví.



Vll.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran.

Změna může být učiněna pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě dodatku

podepsaného oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních. z nichž každá smluvní strana obdrží

l
\
)

po jednom.

V Ostravě, dne .lq...[.g‘.-. 2018 V Praze, dne ........... 2018

Za příkazce Za příkazníka

ředitelka IET místopředseda ředstavenstva

razítko a podpis

  


